सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय, एन एस –v OOFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS, NS-V जवाहरलाल नेहरू सीमाशुल्क भवन, न्हावा शेवा

JAWAHARLAL NEHRU CUSTOM HOUSE, NHAVA SHEVA, নালুকা ত্ত্তথ্য , जिला रायगड TAL. URAN, RAIGAD – 400 707, महाराष्ट्र MAHARASHTRA

फ়াइল/F. No. :S/6-Gen-18/2012TIP(Admin)Part/NS V

दिनाक Date: 02/11/2020

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER No. 114/2020

सीमाशुल्क आयुक्त (जनरल), जे. एन.सी.एच., न्हावा शेवा द्वारा जारी दिनांक 19.10.2020 संख्या 104/2020 के स्थापना आदेश के अनुसरण में, निम्नलिखित परीक्षकों की एन.एस.–V डॉक्स में तत्काल प्रभाव से अगला आदेश होने तक तैनाती की जाती है:

In pursuance to Establishment Order Nos. 104/2020 dated 19.10.2020, issued by O/o Commissioner of Customs (General), JNCH, NhavaSheva, posting of following Examiners in NS-V Docks is hereby ordered with immediate effect until further orders.

समूह Cluster	सी.एफ.एस./CFS	परीक्षण अधिकारी का नाम (सर्व श्री) Name of EO (S/Shri)
F1	Sarveshwar Logistics	Ashwini Kumar Anand
	TG Terminal Pvt Ltd	Aditya Sharma
	EFC Logistic India Pvt Ltd	PiyushVerma
F2	Ocean Gate Container Terminal Pvt Ltd	Sarfaraz Ahmad
	Take Care Logistics	Pawan Kumar Yadav
	JWC Logistics	1.Kulveer Sindhu, 2.Anil Kumar Meena
G	Navkar III	1.Mohammed SajidAbbasi 2. Lokesh Kumar Dhaker
	Priti Logistics (Navkar-I)	Mandeep
	Mani Bhadra(Navkar-II)	
Н	Ashte Logistics	Prakhar Gupta
	Shri Balaji Warehouse Logistics (SBW)	
	Apollo Logistics	RohitSaroha,
	Indev Logistics	RohitSaroha(Additional Charge)

2. निवर्तमान परीक्षण अधिकारी अपने समूह के अधिकारक्षेत्र के अंतर्गत संबन्धित उप आयुक्त / सहायक आयुक्त को उचित रूप से प्रभार सौपने के नोट के साथ अपने सीएफएस में तैनात होने वाले अनुवर्ती अधिकारी को आंशिक रूप से परीक्षण किए गए निकासी हेतु लंबित माल, आसूचना एजेंसियों द्वारा रोके गए माल एवं अन्य महत्वपूर्ण एवं अन्य लंबित कार्यों का संक्षिप्त विवरण

The outgoing EO shall brief the succeeding officer posted in his/her CFS about the partly examined consignments pending for clearance and those put on hold by intelligence agencies and any other important/ pending work by way of proper handing over note, under intimation to jurisdictional DC/AC of the cluster.

3. निवर्तमान परीक्षण अधिकारी अपने अनुवर्ती अधिकारी को सार्वजनिक सूचना संख्या 136/2020 के अनुसार दिनांक 23.10.2020 को जारी सैंपलिंग सोल्यूशन अप्लीकेशन के संबंध में विवरण देगा और अनुवर्ती अधिकारी तत्काल उस अप्लीकेशन में स्वयं को पंजीकृत करेंगे।

The outgoing examiners shall also brief the incoming examiners about the Sampling Solution application launched on 23.10.2020 vide PN 136/2020 and the incoming examiners shall get themselves registered on application immediately.

इसे सीमाशुल्क आयुक्त महोदय (एन एस-V), जेएनसीएच के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of the Commissioner of Customs, NS-V, JNCH.

-SD-

(विशाल दशरथ जारोंडे /Vishal Dashrath Jaronde) अपर आयुक्त, सीमाशुल्क Addl Commissioner of Customs, एन एस –∨, जेएनसीएच, न्हावा शेवा /NS-V, JNCH, NhavaSheva

प्रतिलिपि / Copy to:

- PA to Commissioner of Customs, NS-V, NhavaSheva.
 AC/DC, Appraising Main (Import), NhavaSheva.
 AC/DC, Cluster- F1, F2, G, H (Import Docks), NhavaSheva.
 Officer concerned.
 AC/DC EDI for uploading on JNCH Website.